

Lacti Salit KINDER od 6 miesiąca 10 saszetek



Cena: 5,33 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 sasz.
Postać	prosz.do sporz.roztw.doust.
Producent	NORD FARM SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

LACTI SALIT KINDER dla dzieci na biegunkę
10 saszetek

Elektrolyty i glukoza - proszek do sporządzania doustnego płynu nawadniającego dla dzieci

Do postępowania dietetycznego:

- w stanach odwodnienia organizmu
- podczas biegunki o różnej etiologii i/lub wymiotów
- w zaburzeniach gospodarki wodno-elektrolitowej

Przeznaczony dla niemowląt od 6. miesiąca życia, dzieci oraz osób dorosłych.

Nie zawiera aromatów, smak bananowy jest osiągnięty dzięki składnikom naturalnego pochodzenia (sproszkowany przecier bananowy).

Lacti Salit KINDER to preparat w postaci proszku, zawierający połączenie elektrolitów i glukozy, przeznaczony do sporządzania doustnego płynu nawadniającego o zmniejszonej osmolarności oraz składzie zgodnym z zaleceniami ESPGHAN (Europejskiego Towarzystwa Gastroenterologii, Hepatologii i Żywienia Dzieci).

Składniki:

glukoza, proszek bananowy (przecier bananowy, maltodekstryna), chlorek sodu, cytrynian sodu, chlorek potasu.

Sposób przygotowania i sposób stosowania: zawartość 1 saszetki należy dodać do 200 ml przegotowanej, letniej wody. Dokładnie wymieszać. Sporządzonego płynu nie należy dosładzać. Przed podaniem należy schłodzić. W przypadku występowania wymiotów, płyn należy podawać małymi porcjami w niewielkich odstępach czasu (np. co 5-10 minut). Sposób stosowania zależy od stopnia odwodnienia organizmu, masy ciała oraz zaleceń lekarza.

Ważna informacja: produkt musi być stosowany pod nadzorem lekarza. Jest żywnością niekompletną pod względem odżywczym. Nie jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia. Jest przeznaczony dla niemowląt powyżej 6. miesiąca życia, dzieci oraz

osób dorosłych. Produkt stanowi zagrożenie dla zdrowia, jeżeli jest spożywany przez osoby niemające określonej choroby, zaburzenia lub schorzenia, których dotyczy zamierzone stosowanie produktu.

Środki ostrożności i przeciwwskazania: Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Preparat zawiera sód i potas - osoby z nadciśnieniem oraz kontrolujący zawartość sodu i potasu w diecie, powinny zachować ostrożność. Ze względu na zawartość glukozy ostrożnie stosować u osób chorych na cukrzycę. Nie stosować u osób z niedrożnością jelit oraz ze wstrząsem hemodynamicznym, u osób z ostrą i przewlekłą niewydolnością nerek z zaburzeniami gospodarki elektrolitowej. Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem produktu, powinny poradzić się lekarza. Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Najlepiej spożyć przed końcem, numer partii produkcyjnej - znajduje się na zgrzewie saszetki oraz na bocznej ścianie kartonika.

Przechowywanie: Produkt przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią.

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Lacti Salit KINDER.

Zawartość opakowania: 10 saszetek.

Pojemność saszetki netto: 5,6 g